
Астрахан ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін 
орналастыру орындарын айқындау және бекіту туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Астрахан ауданы әкімдігінің 2021 жылғы 30 қарашадағы № 256 
қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 8 
желтоқсанда № 25610 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы Астрахан
ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 22 қарашадағы № А-11/250 қаулысымен.
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Астрахан ауданы әкімдігінің 
22.11.2024  (оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап № А-11/250
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 31-бабының 1-тармағының 4-

, Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2) тармақшасына
міндетін атқарушының 2015 жылғы 27 наурыздағы № 264 "Ішкі сауда 
қағидаларын бекіту туралы"  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11148 болып тіркелген) сәйкес, Астрахан 
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      Ескерту. Кіріспесі жаңа редакцияда - Ақмола облысы Астрахан ауданы 
әкімдігінің 04.10.2024 № А-10/223 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      1. Осы қаулының  сәйкес Астрахан ауданының аумағында қосымшасына
стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындары айқындалсын 
және бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау жетекшілік ететін Астрахан ауданы 
әкімінің орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Астрахан ауданының әкімі Н.Сеилов

 

Астрахан ауданының әкімдігінің
2021 жылғы 30 қарашадағы

№ 256 қаулысына
қосымша

Астрахан ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындары



№ Орналасу орны
Алатын алаңы (
шаршы метр)

Сауда қызметін 
жүзеге асыру 
кезеңі (жыл)

Қызмет саласы

Ж а қ ы н  
орналасқан 
инфрақұрылым (
ұқсас тауарлар 
ассортименті 
сатылатын сауда
объектілері, 
сондай-ақ 
қоғамдық 
тамақтану 
объектілері)

1

Астрахан ауылы
, Абылай хан 
және Абай 
көшелерінің 
қиылысы

20 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Соты"
дүкені

2

Астрахан ауылы
, Достық көшесі,
№ 79 үйіне 
қарама-қарсы

20 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

3

Жалтыр ауылы, 
Ленин көшесі, "
Империя" 
дүкеніне 
қарама-қарсы

20 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Сказка",
"Империя",
"Фортуна",
"Көктем" 
дүкендері

4

Зеленое ауылы,
Молодежный 
көшесі, "Зеленое
- 1 "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігінің 
сол жағынан

10 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

5

Первомай 
ауылы, Садовый
көшесі, жеке 
кәсіпкер "
Стаховская Е.А.
" дүкенінің сол 
жағынан

15 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Стаховская Е.А
. "  ж е к е  
кәсіпкерінің 
дүкені

6

Новый Колутон 
ауылы, Достық 
көшесі ,  "
Острогорский" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігіне 
қарама-қарсы

15 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Миша" дүкені

Старый Колутон
а у ы л ы ,  
Бауыржан 
Момышұлы 



7

көшесі, "Ақмола
облысы білім 
басқармасының 
Астрахан 
а у д а н ы  
бойынша білім 
бөлімінің 
жанындағы 
Старый Колутон
ауылының "
Ақбота"  
бөбекжайы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорнына 
қарама-қарсы

10 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Шынар",
"Катюша",
"Амина",
дүкендері

8

Колутон ауылы, 
І л и я с  
Есенберлин 
көшесі ,  "
Колутонский 
Х П П "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігінің 
оң жағынан

15 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Пугалова Ю.В."
ж е к е  
кәсіпкерінің 
дүкені

9

Жаңа-тұрмыс 
ауылы, Абылай 
хан көшесі, 
Қызылжар 
ауылдық 
клубына  
қарама-қарсы

10 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

10

Ұзынкөл ауылы,
Целинный 
көшесі ,  "
Ізбасаров және 
К "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігінің 
сол жағынан

10 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

11

Каменка ауылы, 
Желтоқсан 
көшесі, Каменка
ауылдық 
клубына  
қарама-қарсы

15 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Жансая" дүкені

Петровка ауылы
, Қажымұқан 
Мұңайтпасов 
көшесі ,  "



12 Гранит-Петровк
а "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігіне 
қарама-қарсы

10 5 Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

13

Новочеркасск 
ауылы, Мир 
көшесі ,  "
Федоренко и К" 
с е н і м  
серіктестігіне 
қарама-қарсы

15 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


